项号 内 容 说明及要求

1 项目名称 公务用车购置项目

2 项目概况 公务用车购置：小型客车 1辆、皮卡车 1辆

3 交货地点 采购人指定地点

4 采购人 渭南市交通运输综合执法支队临渭大队

5 采购人联系方式 0913-2152705

6 磋商内容 公务用车购置项目包含的所有采购内容。

7
交货期

质保期

合同签订之日起 7天。

整车保修 3年或 8万公里。

8 质量标准 达到合格标准及第五章“采购内容及技术服务要求”。

9 资金来源 财政资金

10 最高限价

人民币贰拾叁万玖仟捌佰元整（小写：239800.00 元）

备注：各供应商磋商报价不能超过最高限价，否则按无效磋

商处理

11
开标现场监标人核

验原件

法定代表人参与磋商时需提供法定代表人身份证明书及本

人身份证原件；被授权人参与磋商时需提供法定代表人授

权委托书及本人身份证原件。

注：1.供应商磋商现场须手持法人授权委托书或法人身份

证明书。

2.供应商凭法定代表人身份证明书或授权委托书及身份证

原件递交响应文件，未携带法定代表人身份证明书或授权委

托书及身份证原件的，代理机构拒绝接收其响应文件。

12 供应商资格要求

[...]

3.供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.

gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的供

应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采

购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府

采购活动的供应商；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。（格

式自拟，加盖供应商公章）

13 磋商有效期 90 日历天（从递交竞争性磋商响应文件的截止之日起）

14 磋商保证金

交纳金额：人民币贰仟叁佰元整（小写：2300.00 元）

交纳时间：2025 年 12 月 05 日 14 时 30 分前

支付方式：转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等

缴纳要求：

（1）以转账或者电汇形式提交的保证金应当从供应商账户

按规定向采购文件指定的账户提交保证金；

（2）以保函形式缴纳保证金的，必须是相关部门认定的具

有开具保函资格的单位开具的保函或商业银行保函（供应商

须在递交响应文件时将保函原件提交采购代理机构进行查

验）。磋商保证金账户信息：

账户名称：新瑞建设有限公司

开户银行：中国工商银行渭南乐天花园支行

[...]

3、度量衡单位除竞争性磋商文件技术规格中另有规定外均采用中华人民共和国法定

的计量单位。

4、竞争性磋商响应文件应以 A4 规格的纸张打印。

5、供应商应将竞争性磋商响应文件装订成册，并编排目录、标明连续页码。

6、竞争性磋商响应文件应按照竞争性磋商文件给出的竞争性磋商响应文件格式按顺

序编制。

（四）磋商报价

1、磋商报价以人民币报价，供应商在填写磋商报价时，金额单位要统一，数字、文

字要清晰。

2、总磋商报价等于各分项报价与各项费用之和，不得采用总价下浮的方式。

3、采购最高限价

供应商报价大于磋商最高限价：大写：人民币贰拾叁万玖仟捌佰元整；小写：

239800.00 元，作为不实质性响应竞争性磋商文件，均为无效报价，按无效磋商处理。

4、供应商报价中不得包含竞争性磋商文件要求以外的内容，否则，在评标时不予核

减，但在授予合同时，采购人有权将这部分价格从其成交价格中扣除。

5、总报价中不得缺漏竞争性磋商文件所要求的内容，否则，评标时将有效磋商文件

中该项内容的最高价计入其评标总价，但在授予合同时，缺漏项目的报价视作已含在其

他项目的报价中，这些项目将作为免费赠送而包含在合同内。

（五）磋商保证金

1、磋商保证金：2300.00 元（大写：人民币贰仟叁佰元整）

2、供应商须在文件递交截止时间前向采购代理机构交纳磋商保证金（以到账时间为

准），交纳时请注明项目名称（可简写）。

3、各供应商应按磋商文件规定的金额递交保证金，并作为其响应文件的组成部分。

4、保证金应为人民币，可采用下列任何一种形式支付：

支付方式：转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等

缴纳要求：

（1）以转账或者电汇形式提交的保证金应当从供应商账户按规定向采购文件指定的

账户提交保证金；

（2）以保函形式缴纳保证金的，必须是相关部门认定的具有开具保函资格的单位开